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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M18330301H
2. Data e Regjistrimit 30/09/2021
3. Emri i Subjektit SLAI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2021
6. Kohézgjatja Nga: 27/09/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Lez.he Lac LAC Lagjjanr.4, .Rruga Unaza, Pallat 5 katesh,
kati 5, Zk. nr:2364, me Pasuri nr.4/207+2-30.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ushtrimi 1 aktivitetit te te gjitha llojeve ne fushen e
ndertimit. Grumbullim e perpunim fraksionim inertesh.
Ngritje kantjeri dhe impiante te betonit dhe inerteve.
Kerkime e punime dhe grumbullim te materileve minerare si
dhe tregtimi i1 tyre.Tregtim me shumice dhe me pakice,
import eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe
ndertimore te te gjitha llojeve,ushqimore, elektroshtepiake,
konfeksione, kozmetike. Aktivitete te ndryshme tregtare ne
turizem si  hapje dyqane, bar bufe, hoteleri,
restorante,ndertime dhe mirmbajtje te rrugeve si dhe kujdesi
per sinjalistiken. Tregtim materiale ndertimi, pajisje te
ndryshme elektrike me shumice dhe me pakice si dhe import
eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera si
grumbullimi perpunimi, riciklimi i skrapit dhe transporti i
tij. Transport imbrenda dhe jashte per vete dhe te trete
Autoservis si dhe tregtim makineri, makina te ndryshme e
pjese kembimi per to.Sherbime Inxhinierike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Olsi Syziu

Nga: 27/09/2021 Deri: 27/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

OlsiSyziu

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SLAI
E-Mail: slaishpk@gmail.com
Telefon: 0694477889

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-792114-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 01/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF77B804-5984-41BE-A4BE-6A7B45DE4BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F7749A-8DBB-4813-9267-FC95B9620536

